record, " quod quidam Petrus de

Pelevile quartus, filius Petri de

Pelevile secundi, fuit seisitus de

manerio de Bilneye, ad quod

advocatio ecclesise prsedictae fuit

pertinens, tempore Regis Jo-

hannis, &c., et illud tenuit de

quodam Comite de Perche, et

per chartam suam concessit,

dedit, et eonfirmavifc Deo et

ecclesias beatse Mariae Magdalenee

de Penteneye et Canonicis

ibidem Deo servientibus et servi-

turis, pro salute animae suffi et

antecessorum et successorum

suorum, advocationem ecclesiae

de Bilneye, cum pertinentiis, et

totam culturam in eadem villa qusB

vo^atur Ellernewonge. habendas

et tenendas illis et successoribus

suis in liberam puram et per-

petuam eleemosynam. Et obli-

gavit se ad heredes suos ad

warantiam. Et profert hie pree-

dictam chartam prgefati Petri,

qu£e hoc testatur, &e. Et dicit

quod postmodum dominus Eex
nunc de gratia sua speciali

concessit et licentiam dedit, pro

se et heredibus suis, quantum in

ipso fuit, cuidam Egidio Priori

de Penteneye, praedecessori prte-

dicti Prioris nunc, et ejusdem

loci Conventui, quod ipsi eccle-

siam de Westbilneye quas est de

advocatione sua propria, ut

dicitur, quae est eadem ecclesia

ad quam dominus Eex nunc
clamat praesentare, etc., appro-

priare et earn appropriatam in

proprios usus tenere possint

sibi et successoribus suis in per-

petuum, statuto de terris et

tenementis ad manum mortuam
non ponendis edito non obstante.

Et profert hie literas domini

Regis nunc patentes quae hoc

testantur, &c., unde dicit quod

ipse sic tenet ecclesiam illam in

proprios usus ut de advocatione

sua propria, &c., de quodam
Willelrao Philip, consanguineo

et herede praedicti Petri, in

puram et perpetuam eleemosy-

nam in forma praedicta, et non
de domino Rege immediate

prout idem dominus Rex in

demonstratione sua supponit.

Et hoc paratus est verificare, &c."
•2 L., B.

^ prioms is from L. alone.
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A.D. 1345. abide judgment, but imparled, and then said that the

advowson was held of William Philip, and not of the

King, as of his Crown ; ready, &c.

—

R. Thorpe. Held

of the King ; ready, &c.

—

Grenc. Not held of the

King, as of his Crown ; ready, &c.

—

R. Thorpe. If

you will confess that it is held of the King, but not as

of his Crown, and will abide judgment whether the

appropriation be not sufficiently good, we will answer

to that, and will abide judgment without putting the

facts to a jury ; and if you will traverse in general